Se propone la tramitación ordinaria del expediente

7ª.- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO

El valor estimado del contrato, calculado conforme a lo indicado en el artículo 101 de la 
Ley  9/2017,  de  8  de  noviembre,  de  Contratos  del  Sector  Público,  es  de  veinticuatro  mil 
cuatrocientos sesenta y seis euros con cuarenta céntimos (24.466,40.-).

8ª.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN

El presupuesto base de licitación asciende a  veinticuatro mil cuatrocientos sesenta y seis 
euros con cuarenta céntimos (24.466,40.-), gasto máximo autorizado, más cinco mil ciento treinta 
y siete euros, con noventa y cuatro céntimos (5.137,94.-), en concepto de IVA al tipo del 21%, lo